MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA

COMITÊ DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL N° 07/2025 - COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA - CTT/UFPI

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA CONCESSÃO DE BENEFÍCIO AUXÍLIO

AO RESIDENTE (AR)

Processo Seletivo Interno para concessão do Benefício Auxílio ao

Residente (AR) destinado a estudantes regularmente

matriculados no CTT que foram contemplados na Residência

Estudantil do Colégio Técnico de Teresina.

A Coordenadora da Comissão de Assistência ao Educando em Situação de

Vulnerabilidade Social, responsável pelo Processo de Seleção Interna para concessão de

bolsas de Benefício Auxílio ao Residente (AR), nos termos do Edital 07/2025 –

COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA - CTT/UFPI, de 28/03/2025, torna público o

RESULTADO DOS RECURSOS interpostos pelos candidatos que tiveram suas

inscrições indeferidas, conforme Anexo I.

Teresina, 22 de abril de 2025

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA

COMITÊ DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL N° 07/2025 - COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA - CTT/UFPI

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA CONCESSÃO DE BENEFÍCIO AUXÍLIO

AO RESIDENTE (AR)

ANEXO I – RESULTADO DOS RECURSOS DA HOMOLOGAÇÃO DOS

PEDIDOS DE INSCRIÇÃO

* Aos estudantes que não apresentaram recurso, o INDEFERIMENTO da inscrição será

mantido.

ORDEM SITUAÇÃO DO RECURSO CPF

1 Não apresentou recurso 118.xxx.xxx-07

2 INDEFERIDO 107.xxx.xxx-09

3 DEFERIDO 076.xxx.xxx-01

4 INDEFERIDO 142.xxx.xxx-86

5 DEFERIDO 110.xxx.xxx-06

6 DEFERIDO 095.xxx.xxx-45

7 INDEFERIDO 120.xxx.xxx-67

8 DEFERIDO 111.xxx.xxx-90

9 DEFERIDO 096.xxx.xxx-58

10 INDEFERIDO 620.xxx.xxx-88

11 DEFERIDO 096.xxx.xxx-69

12 Não apresentou recurso 091.xxx.xxx-10

13 INDEFERIDO 019.xxx.xxx-11

14 DEFERIDO 099.xxx.xxx-81

15 DEFERIDO 031.xxx.xxx-20

16 DEFERIDO  114.xxx.xxxx-69

17 DEFERIDO 061.xxx.xxx-14

18 Não apresentou recurso 634.xxx.xxx-82

19 DEFERIDO 414.xxx.xxx-94

20 DEFERIDO 460.xxx.xxx-52

		2025-04-22T15:39:29-0300